
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje v souladu s ustanovením § 98 a 

§ 99 ZZVZ níže uvedené vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení / doplnění č. II 

1. (žádost obdržena dne 28. 2. 2024): 

Podání dotazu – námitky 

 

Zadavatel v bodě 12 umožnuje uchazečům podat žádost o vysvětlení, změnu 

nebo doplnění ZD a to však nejpozději 7 pracovních dnů před konce zadávací 

lhůty. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel stanovil prohlídku staveniště na 1.3.2024 v 9 

hod. – uplyne termín k podání dotazů dříve než je pro uchazeče možné na 

základě prohlídky staveniště a seznámení se s předmětem díla, nějaké dotazy 

připravit podat. 

Z výše uvedených důvodů proto žádáme zadavatele, aby stanovil časovou 

prodlevu minimálně 5 pracovních dnů- mezi prohlídkou staveniště a koncem 

lhůty pro podání dotazů. Další možností je posunutí termínu odevzdání nabídky 

na 25.3.2024. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel vyhovuje požadavku na stanovení časové prodlevy minimálně 5 pracovních dnů 

mezi prohlídkou místa plnění a koncem lhůty pro podání žádosti o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 3. 2024. 

 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  

IČO: 269 32 211 

 

Veřejná zakázka: 

Dílčí výměna mantinelového systému 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 


